1

MEMORANDO N° 141/2024-SEC. GOV. Bandeirantes, PR, 25 de março de 2024

ASSUNTO: URGENTE - Encaminhamento de Requerimento expedido pela Sra. Rosicleide

Inforzato para apreciação do CONGET, em relação a mudança de Zoneamento para futura
construção de Barracão Industrial.

Prezada Senhora:

Vimos por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do

Requerimento e documentos em anexo, expedido em 25/03/2024, para a devida e URGENTE

apreciação do CONGET, para medidas necessárias na Plataforma Portal do Municípios, em

relação a futura construção de Barracão Industrial.

Solicito, ainda, que após a apreciação dos referidos CONSELHEIROS, faça

a urgente realização de AUDIÊNCIA PÜBLICA, sendo esta, critério legal para aprovação de

Projeto de Lei.

Renovo meus protestos com elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JAELS|)N RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

llmo(a). Sr (a)
PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEDROSO

DD. Secretária Municipal de Planejamento e
Presidente do CONGET

Bandeirantes, PR

Rua Frei Rafael Proner n" 1457 - Caixa Postal 281 - CEP 86.360-000 — Tel: (43) 3542-f525 - Fax 3542-3322 e CNPJ 76235.753/0001-48